ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ
  18.09.2024                                                                                              №  1/17
                                                       пгт Богородское

О награждении Почётной грамотой
Богородского муниципального округа
Рассмотрев ходатайство главы Богородского муниципального округа и в соответствии с Положением о Почетной грамоте Богородского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Богородского муниципального округа  от 20.05.2020  № 20/162, с изменениями от 23.12.2020 №29/224, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Богородского муниципального округа Кировской области Демьянович Феликса Болеславовича, главного специалиста по осуществлению муниципальных закупок администрации Богородского муниципального округа за добросовестную службу в органах местного самоуправления и в связи с празднованием Дня муниципального служащего Кировской области.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа  Кировской  области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Богородского
муниципального округа        И.В. Шелгинских
Глава Богородского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа      А.С. Соболева